



4	категории Методист по музейно-образовательной деятельности I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Методист по музейно-образовательной деятельности I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по учету музейных предметов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Хранитель музейных предметов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вспомогательный персонал																				
9	Дежурный по залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

  
(подпись)

Бабушок Анна Николаевна  
Ф.И.О.

26.06.2018  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Специалист по учету музейных предме-

ТОВ  
(должность)

  
(подпись)

Кропачева Елена Валерьевна  
Ф.И.О.

26.06.2018  
(дата)

Музейный смотритель  
(должность)

  
(подпись)

Деркач Нина Михайловна  
Ф.И.О.

26.06.2018  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3083  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Храмцов Антон Александрович  
Ф.И.О.

25.05.2018  
(дата)